PINTINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PROCURADORA: DAIANE FRONZA). EXECUTADA: sVIVIANE STOLOCH MENEGALLI. BEM:
Veículo Ford Ká GL, placa DBE1F51, renavam nº 757.617.867, fabricação/modelo 2001/2001, cor verde, em bom estado de conservação, em nome da executada. Avaliado em R$ 9.529,00 (Nove mil, quinhentos e vinte e nove reais). Depositária: Viviane
Stoloch Menegalli, Rua Santa Catarina, nº 891, Das Lagoas, Vitor Meireles-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 9.529,00 | LANCE MÍNIMO:

[...]

PINTINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PROCURADORA: DAIANE FRONZA). EXECUTADA: sVIVIANE STOLOCH
MENEGALLI. BEM: Honda CG 125 FAN KS, placa MJF7I53, renavam nº 462.715.583, fabricação/modelo, cor vermelha, em bom estado de conservação, em nome da executada. Avaliado em R$ 6.884,00 (Seis mil, oitocentos e oitenta e quatro reais).
Depositária: Viviane Stoloch Menegalli, Rua Santa Catarina, nº 891, Das Lagoas, Vitor Meireles-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 6.884,00 |

[...]

Caminhão GMC 6150   SUSPENSO PROCESSO Nº 5003199-95.2022.8.24.0141 – EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL – EXEQUENTE: JOAREZ ANTUNES MARCIANO (PROCURADORA: NICOLE TEREZA WEBER). EXECUTADA: NELCY JANZ. BEM:
Caminhão GMC 6150, placa MBY 2517, renavam nº 767.979.680, fabricação/modelo 2001/2001, à diesel, cor azul, aberta/cabine dupla. Avaliado em R$ 37.130,00 (Trinta e sete mil, cento e trinta reais). Depositária: Nelcy JANZ, Rua João Hamm, nº
2649, Nova Esperança, Dona Emma-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 37.130,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 18.937,00